




ÅRSRAPPORT FOR NESKOLLEN VELFORENING 2016

Innledning

Styret i velforeningen har i perioden bestått av:

Per Olin			- leder
Sjur Kilde			- nestleder
Irene Veisten		- kasserer
Magne Løvaas		- sekretær
Jostein Kleiven	 	- 1. styremedlem
Knut-Arne Hepsø		- 2. styremedlem
Børge Ongstad		- 1. varamedlem
Øyvind Wang		- 2. varamedlem

Nye medlemmer i styret 2016 er Jostein Kleiven og Børge Ongstad. Jostein har bott på Neskollen siden oppstart av feltet og han har deltatt i Velforeningens arbeid i flere omganger med stort engasjement. Børge er nybygger og har bott på feltet et par år. Jostein jobber til daglig i en nabokommune med eiendom og Børge driver sitt eget advokatfirma. Begge har bidratt stort på mange områder. Knut Arne Hepsø har i 2016 tatt steget inn i styret som medlem og som revisor har han bidratt til en enda mere profesjonell økonomistyring. Sjur, Magne, Irene og meg sørger for kontinuitet, noe som er svært viktig da Neskollen fortsatt er under utvikling. 


Viktige saker i 2016

Velforeningen har utbedret våre fellesarealer på flere steder i 2016. Sammen med utbygger har vi forandret dreneringsbassenget i Tellusvegen. Bassenget ble ikke som ønsket og vi har fått mye klager på søppel og dårlig lukt fra vannet. Vi valgte derfor å grave ned bassenget med nytt drenssystem for å skape en aktivitetsflate pyntet med gress på toppen. Dette ble kostbart men vi mener det ble meget pent og funksjonen som fordrøyningsbasseng er fortsatt ivaretatt. Vedlikehold for fremtiden er sikret med kommer med god adkomst. 

Velforeningens veg gjennom idrettsanlegget er blitt utbedret med nytt dekke, drenerende grøfter og drenskummer. Vi merker godt at de store regnmassene som kommet de senere år krever robuste og gode drensløsninger. Når det regner flytter seg store vannmasser raskt fra Øvre Neskollen og ned til våre områder i idrettsparken. Vi har derfor måttet utbedre dreneringa også i Eventyrsskogen. Her har det til tider stått store vannmengder. Så store at skolen i en periode valgte å forby sine elever å leke der. Dette er nå ordnet opp i og Eventyrsstien er på nytt tatt i bruk av skolen. 

Slitasje på vegbanene er utbedret på flere steder, bland annet i Herkulesvegens bakker. 

Arbeidet med å montere galvaniserte gelender på Velforeningens gangstier går videre og det er montert gelender flere av de bratteste bakkene også i år. Gangveiene er viktige for at barn skal kunne krysse feltet på en trygg og sikker måte utenom bilvegene til alle årets tider. 

Det er montert søppelkasser på Velforeningens fellesarealer på siste del av Øvre Neskollen og det er lagt en plan for etablering av balløkka/ tursti fra Øvre Neskollen og videre mot Hvamsæter.


Hærverk og skader

I år er vi ved 2 anledninger blitt utsatt for tagging spraying på våre utearealer. Sentrumsbygget, idrettshallen og Nes Arena har også blitt tagget men i år er det Velforeningen som fikk brorparten. 
Selv om forholden er politianmeldt og dokumentert så er ingen blitt tatt. Tidligere erfaring peker på at det er barn som bor i området som utfører slikt. Velforeningens policy er at hærverk politianmeldes, vi kommuniserer med Hvam-il, skoleledelsen og eiendomssjefen i kommunen og tiltak og vi prøver å få fjernet tagging fortløpende. Vi budsjetterer for dette også i 2017.

Velforeningen oppfordrer alle barnefamilier å ta en prat om dette og kanskje spesielt innholdet som blir tagget. I år var det tagget nazisymboler og lite hyggelige beskjeder til politiet bland annet.

Skader på Velforeningens infrastruktur ser vi svært alvorlig på. Velforeningen har ved flere anledninger måttet kontakte utbyggere med pålegg om å reparere veg og lysmaster. Her blir også summene mye større. Også her ber vi beboerne om hjelp. Ser dere gravemaskiner på belter som kjører på asfalt så ønsker vi beskjed. Kjør noen ned en lysmast, gi beskjed. 

Neskollentjernet

Årsmøtet 2015 ønsket en konsekvensutredning for å avdekke muligheter for å fylle igjen Neskollentjernet helt for å etablere en mere brukbar flate for aktivitet. Det er flere forhold som taler for et slikt tiltak. 
· Estetikk, tjernet har ikke blitt helt som man så for seg den gang det ble etablert. Det er stort innsig på vår og høst men mitt på sommeren står det stille og tjernet gror igjen. Det forsøples og koster Velforeningen penger å holde rent. (Det går flere hengerlass med skrot hvert år til Esval)
· HMS. Selv om tjernet ikke er så dypt så er det fullt mulig for barn å ville seg ut på isen på vinteren noe som ført til at skolens elever ikke får lov til å være ved tjernet i det hele tatt.
· Det er behov for mere aktivitetsflater og kanskje en flott park.
Styret har vært i dialog med utbygger som etablert tjernet i sin tid og det er flere dreneringspunkter under vann i tjernet. En fra Tellusvegen, en fra Herkulesvegen (som går under fotballbanene) og noe fra turstiene. Siden tjernet er regulert som det står i dag så vil en forandring være et forhold det må søkes om. Dette har vi diskutert med kommunen. Man er tydelig på at dersom tjernet skal fylles igjen så må dreneringsforhold utredes av en geolog. På basis av den utredningen må det utvikles en plan som på nytt må søkes om. Når det er på plass så må anlegget etableres og tjernet kan fylles igjen etter reguleringsplanen. Dette er en stor og svært kostbar prosess som Velforeningen ikke har midler til i dag. Vi har bestemt oss for å satse på tursti i 2017. Da tjernet er i privat eie så er ikke kommunen interessert i å legge penger i tiltaket på nåværende tidspunkt. 
Vi har vurdert det som umulig å få midler fra noen stiftelser til et så diffust tiltak. Dersom arealet var fylt igjen så er vi sikre på at vi hadde kunnet etablere noe fornuftig på toppen.

Økonomi

[bookmark: _GoBack]Våre medlemmer ønsker et høyt servicenivå. Vi tilbyr søppeltømming, rydding av søppel, fjerning av tagging, gressklipping, kantklipp, vedlikehold av gangstier, vintervedlikehold av veg, vedlikehold av lekeplasser, vedlikehold av trær og skog og vi tar et stort ansvar for at lekeanlegg og utearealer skal være gode for alle som bor på feltet. Vi har i flere etapper etablert alt fra gangstier, fotballbaner, akebakker, hinderløyper, lysanlegg med mere og det er anlegg som kostet mye arbeid og planlegging fra styret. Vi har jobbet hardt for å få inn midler fra både kommunen og private stiftelser. Men for å kunne søke om spillemidler og nærmiljøtiltak så må man bidra med noe til finansieringen selv. For å kunne fullføre å sikre søknaden for tursti prosjektet vi samarbeider med Hvam-il om så må vi budsjettere med 250000 i oppstart midler. Dette skal sikre oss en bal løkke for alle barn (og voksne) i nærmiljøet og en felles tursti med en standard der også de med funksjonshindringer og barnevogner kan gå tur i skogen. Stien er et spleiselag og turgruppa i Hvam-il har fått innvilget midler fra Sparebankstiftelsen og det jobbes videre med finansieringen. Skispor skal kjøres inn på Velforeningens bal løkke og følge tomta vår opp til Tolvstein for å skjøtes på eksisterende trasse. Velforeningen håper at flere skal komme seg ut på tur med bedrede forhold.
Det er styrets ansvar og synliggjøre fremtidig tyngre vedlikehold. Velforeningen eier veier med tilhørende belysningsanlegg, samt en rekke lekeplasser. Styret har synliggjort dette ved å opprette avsetningskontoer for asfalt, veilys og lekeplasser. Etter styrets mening kan man ikke forvente at kontingenten vil bli lavere i fremtiden til tross for en økning i antall medlemmer. Det vil bli flere å fordele utgiftene på, men behovet for økning i avsetninger til tyngre vedlikehold vil øke mer.
Kontingent for 2017 blir lik 2016. 
Ferdigstilling av Neskollen
Siste delfelt er under utvikling. Detaljplan er ferdig å etablering av veg hot Hvamsmovegen er i gang. For styret er det godt å få fullført alt det som startet opp med en regulering i 1999. Det har vært en lang reise å få alt på plass for både utbyggere, kommune og oss amatører i Velforeningnen. Vi tror vi er en av Norges største Velforeninger mht eiendom å ansvar. Det har vært mange skjær i sjøen på Neskollen med konkurs av utbygger og mange salg og omreguleringer underveis. Noen forhandlinger har vært tøffe. Vi håper på en rask prosess og at infrastrukturen til dette delfelt står klar høsten/ vinteren 2017. 
Takk for oss
Takk for samarbeidet i perioden som er gått.  Vi ønsker å takke alle de som har stilt opp for å gjennomføre våre arrangementer og på våre dugnader.  Vi vil også takke for innspill og forslag av forskjellig art. 




Har du forslag eller ønsker å være med på å forme ditt eget nærmiljø, ta kontakt på velforeningen@neskollen.no eller kontakt noen av oss i ”styre og stell”.  Skaff deg også informasjon ved å gå inn på www.neskollen.no.
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